

Çorlu TSO Basın Bülteni

Tarih : 15.12.2015

Sayı : 99

BELÇİKA VE LÜKSEMBURG HEYETİNDEN ÇORLU TSO'YA ZİYARET

Belçika Konsolosu Fabienne Ducy, Belçika Valon Bölgesi Ataşesi Eric Bletard, Belçika Lüksemburg Ticaret Derneği Başkanı Aykut Eken, Lüksemburg Ticari Ataşesi Kıvanç Ergu, Belçika Lüksemburg Ticaret Derneği İdari Asistanı Aylin Dalyanoğlu ve Essers Transport Yetkilisi Tuğrul Şeremet'ten oluşan heyet 15 Aralık 2015 Salı günü Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası'nı (Çorlu TSO) ziyaret etti.

Çorlu TSO Meclis Başkanı İsmail Güleroğlu, Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları; İsmail Köroğlu ve İbrahim Gönül ile Meclis Üyeleri ziyarette hazır bulundular.

Ziyarette; Valon Bölgesi Ataşesi Eric Bletard ile Lüksemburg Ticari Ataşesi Kıvanç Ergu, Çorlu TSO Yöneticilerine ve katılımcılara sunumlar gerçekleştirerek Belçika ve Lüksemburg hakkında bilgiler verdiler.

Çorlu TSO Meclis Başkanı İsmail Güleroğlu; "Çorlu TSO Olarak Farklı Ülkeler İle İlişkilerimizi Güçlendirme ve İşbirlikleri Oluşturmada Büyük Çaba Sarf Ediyoruz"

Çorlu TSO Meclis Başkanı İsmail Güleroğlu ziyaret dolayısıyla heyete teşekkürlerini sunarak; "Çorlu TSO olarak farklı ülkeler ile ilişkilerimizi güçlendirme ve işbirlikleri oluşturmada büyük çaba sarf ediyoruz. İş adamlarımızın rahatlıkla seyahat edebilmesi ve ticaret yapabilmeleri için her türlü kolaylığı göstermeye çalışıyoruz. Vize işlemlerinde üzerimize düşen görevi yerine getiriyoruz. Türk, Lüksemburg ve Belçikalı iş adamlarını bir araya getirmek amacıyla düzenlenecek olan her türlü çalışmaya destek veriyoruz" dedi.

" İlişkilerimizi Daha Kapsamlı Hale Getirmek İstiyoruz"

Güleroğlu; "Bu tür karşılıklı ziyaretler; büyük fırsatlara dönüştürülmelidir. Belçika ve Lüksemburg ile olan ilişkilerimizin gelişmesini istiyor, daha fazla ticari ve ekonomik işbirliği yaratmak, projeler hazırlamak aynı zamanda da kültürel ve sanatsal alanlarda da ilişkilerimizi daha kapsamlı hale getirmek istiyoruz" açıklamasında bulundu.

Konuşmasının son bölümünde "Bu ziyaretin uluslararası organizasyonlar arası iletişimi geliştirmeye vesile olmasını ve bölgesel işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunmasını temenni ediyorum" diyen Güleroğlu; Bölgesel oluşumlar ve birlikler arasındaki işbirliği bize her zaman daha fazla güç ve işbirliği alanı sağlayacaktır, diyerek sözlerini tamamladı.

Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün; "Belçika, Merkezi Konumundan Dolayı Türk Firmaları İçin Önemli Bir Pazar Noktasıdır"

Gerçekleşen ziyaretten dolayı duyduğu memnuniyeti dile getiren Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün; "Merkezi konumu nedeniyle Türk firmaları için önemli bir pazar ve bölgesel üs olan Belçika, AB'nin alım gücünün %60'ına erişim olanağı sağlamasının yanı

sıra, AB'ye oranla vergi oranlarında keskin düşüğe neden olan 'Kurumsal Faiz İndirimi' gibi vergi avantajlarına da sahip olduğunu biliyoruz. Çorlu TSO 6500 üyesi ile Trakya'nın en büyük odası olup, 800 sanayi firması ile de Türkiye'nin 4. büyük sanayi kentidir" dedi.

"Belçika Parlamentosunda Türk Vekillerimiz Görev Yapmaktadır"

Belçika'da yaşayan yaklaşık 220 bin vatandaşımız ikili ilişkilerimizin önemli bir unsurunu teşkil etmektedir diyen Sülün; "Vatandaşlarımız Belçika'da en büyük ikinci yabancı topluluğu oluşturmaktadır. Aynı zamanda Belçika parlamentosunda da Türk vekillerimiz görev yapmaktadır. Belçika ile ikili ekonomik ve ticari ilişkilerimizde son yıllarda istikrarlı bir artış gözlenmektedir" açıklamasında bulundu.

"Lüksemburg Son 10 Yıllık Dönemde Ülkemize Yaklaşık 8 Milyar Dolarlık Yatırım Gerçekleştirmiştir"

Sülün; Lüksemburg'a baktığımızda ise uluslararası doğrudan yatırım sermaye girişleri açısından Lüksemburg son 10 yıllık dönemde ülkemize yaklaşık 8 milyar dolarlık yatırım gerçekleştirmiştir. Her iki ülke ile de ticari anlaşmalarımız ve ikili ilişkilerimiz pozitif noktadadır. Bu durum bizleri memnun etmektedir. İkili ilişkilerimizin günden güne artması ve ekonomik anlamda pozitif ivmenin devam etmesi için özellikle ticari vize muafiyetleri kapsamında girişimler yapılması gerektiğini düşünmekteyiz. Bu ilişkilerimizin daimi olması amacıyla bizleri ziyaretiniz için onur duyduğumuzu belirtir, Belçika ve Lüksemburg ile Türkiye arasındaki işbirliğini arttırmak amacıyla düzenlediğimiz bu toplantının verimli geçmesini dilerim" ifadelerini kullandı.

Belçika Lüksemburg Ticaret Derneği Başkanı Aykut Eken; "Bizim Amacımız Türk İş Adamlarıyla, Belçika ve Lüksemburg Ataşelerini Tanıştırmaktır"

Belçika Lüksemburg Ticaret Derneği Başkanı Aykut Eken; Bizleri odanızda ağırladığınız için sizlere teşekkür ederim diyerek; "Biz bu ziyaretlerimizi Anadolu'nun değişik şehirlerinde gerçekleştiriyoruz. Bizim amacımız Türk iş adamlarıyla, Belçika ve Lüksemburg ataşelerini tanıştırmaktır. Belçika küçük bir ülke olmasına rağmen 3 tane ticaret ataşemiz vardır. Bir tanesiyle bile kontakt kurulması bütün Belçika'yı kapsayabiliyor. Bizim derneğimiz 2016 senesinde 96. yılını kutlayacaktır. Hem Türkiye'nin hem de Belçika'nın en eski ticaret odalarından bir tanesiyiz. Gelecek sene 96. yılımız olmasından dolayı Türkiye'de Belçika haftası gerçekleştirmeyi düşünüyoruz. Bu gibi organizasyonlar ve toplantılar ile iş birliklerini artırmayı hedefliyoruz" ifadelerini kullandı.

Ziyaretin sonunda Enis Sülün ve Belçika Lüksemburg Ticaret Derneği Başkanı Aykut Eken birbirlerine hediye takdim ederek hatıra fotoğrafı çektirdiler.

Saygılarımla

Enis SÜLÜN

Başkan

